

Årsredovisning för HH Palace AB

559112-9688

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haron Sahebezai
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HH Palace AB, 559112-9688, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver eventverksamhet. Företaget är specialiserat på att arrangera brollöpsfester, middagar och konferenser samt fotografi och filmproduceringstjänster i samband med arrangemangen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående årets nettoomsättning, omsättningsökningen beror på återhämtningen efter coronapandemin. Företaget driver verksamheten vidare i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	228 895	8 798	188 055	347 403
Resultat efter finansiella poster	60 542	-162 660	-222 324	-46 990
Soliditet %	41,7	28,7	29,5	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 663	-162 660
Balanseras i ny räkning		-162 660	162 660
Årets resultat			60 542
Belopp vid årets utgång	50 000	3 003	60 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 003
Årets resultat	60 542
Summa	63 545
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	63 545
Summa	63 545

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		228 895	8 798
Övriga rörelseintäkter		0	23 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 895	31 825
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 511	-54 747
Personalkostnader	2	0	-34 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 856	-105 008
Summa rörelsekostnader		-168 367	-194 422
Rörelseresultat		60 528	-162 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		14	-63
Resultat efter finansiella poster		60 542	-162 660
Resultat före skatt		60 542	-162 660
Årets resultat		60 542	-162 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 000	32 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 473	101 729
Summa materiella anläggningstillgångar		73 473	133 729
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		23 300	23 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 300	23 300
Summa anläggningstillgångar		96 773	157 029
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 792	23 027
Summa kortfristiga fordringar		5 792	23 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 937	4 450
Summa kassa och bank		169 937	4 450
Summa omsättningstillgångar		175 729	27 477
SUMMA TILLGÅNGAR		272 502	184 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 003	165 663
Årets resultat		60 542	-162 660
Summa fritt eget kapital		63 545	3 003
Summa eget kapital		113 545	53 003
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 522	10 522
Summa långfristiga skulder		10 522	10 522
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		139 786	120 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 649	0
Summa kortfristiga skulder		148 435	120 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 502	184 506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-88 000	-64 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-112 000	-88 000
Redovisat värde	8 000	32 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 038	405 038
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 600	
Utgående anskaffningsvärden	450 638	405 038
Ingående avskrivningar	-303 309	-222 301
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-81 856	-81 008
Utgående avskrivningar	-385 165	-303 309
Redovisat värde	65 473	101 729

Underskrifter

Malmö

Haron Sahebezai

2023-03-29

Haron Sahebezai

Datum

Styrelseledamot